

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa budynku dla potrzeb Prokuratury Rejonowej w Łęczycy”, Nr sprawy PO VII WB 261.2.2017

W odpowiedzi na zapytanie jednego z Wykonawców – Zamawiający niniejszym pismem podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ dotyczących potwierdzenia przez wykonawcę, który w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów:

Czy dopuszczalne jest, aby generalny wykonawca wykazał, że w ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej dwa odrębne zamówienia w zakresie budowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej, każdy o kubaturze nie mniejszej niż 4500 m³ i wartości minimum 7.000.000,00 zł. **bez wyposażenia** m.in. w specjalistyczne instalacje niskoprądowe: CCTV, SSWiN, SKD, instalacji multimedialnej, instalacji RTV, a podwykonawca wykazał, że w ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert wykonał, jako inny podmiot, specjalistyczne instalacje niskoprądowe: CCTV, SSWiN, SKD, instalacji multimedialnej, instalacji RTV na co najmniej dwóch odrębnych zamówieniach w zakresie budowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej, każdy o kubaturze nie mniejszej niż 4500 m³ i wartości minimum 7.000.000,00 zł.

Odpowiedź:

Niedopuszczalne. Zamawiający zarówno w ogłoszeniu jak i w SIWZ pkt. VI. 3.3.1. postawił warunek uczestnictwa poprzez posiadanie doświadczenia polegającego na wykonaniu co najmniej dwóch odrębnych zamówień w zakresie budowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej, każdy o kubaturze nie mniejszej niż 4500 m³ i wartości minimum 7.000.000,00 zł., **wyposażonych m.in.** w specjalistyczne instalacje niskoprądowe: system telewizji dozorowej (CCTV), system sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN), system kontroli dostępu (SKD), instalacji multimedialnej, instalacji telewizji użytkowej (RTV). Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykazane zamówienia zgodnie z opisem będą również obejmowały wyposażenie w specjalistyczne instalacje niskoprądowe. Zamawiający dopuścił zgodnie z zapisami pkt. VI. 4 SIWZ, iż wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów oznacza to, że inny podmiot może udzielić doświadczenia o ile posiada takie jakie jest wymagane w niniejszym postępowaniu.

Jednak warunek uczestnictwa określony w SIWZ pkt. VI. 3.3.1. w zakresie doświadczenia pozostaje niezmienny, nie podlegający sumowaniu z innymi podmiotami.

Pytanie 2:

Jeśli tak, to w jaki sposób będzie oceniana oferta w zakresie „Doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zamówienia”?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ dokładnie opisał jak będzie oceniane doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia pkt. XVII. 3. b) SIWZ tj. każdy kierownik robót danej branży musi spełnić warunek posiadania doświadczenia minimum 5 letniego licząc od daty uzyskania uprawnień budowlanych na stanowisku kierownika robót lub kierownika budowy, podczas którego kierował robotami danej branży (konstrukcyjno-budowlanej, instalacyjnej, elektrycznej) na minimum 2 zamówieniach, polegających na budowie lub przebudowie budynku użyteczności publicznej wraz z instalacjami i zagospodarowaniem terenu o kub. nie mniejszej niż 2500 m³, okres sprawowania funkcji kierownika robót na danej budowie minimum 6 miesięcy.

Za każde dodatkowe doświadczenie w zakresie w/w Wykonawca otrzyma następujące punkty:

- przy 2 zamówieniach (doświadczenie wymagane) – 0 pkt.
- przy 3 zamówieniach – 5 pkt.
- przy 4 zamówieniach – 10 pkt.
- przy 5 i więcej zamówieniach – 15 pkt.

Ilość punktów będzie liczona wg wzoru

$$D = (DKB + DKI + DKE) / 3$$

gdzie:

DKB – doświadczenie kierownika budowy konstrukcyjno-budowlanych,

DKI – doświadczenie kierownika robót instalacyjnych,

DKE – doświadczenie kierownika robót elektrycznych

WICEPREZES SPÓŁKI

Stanisław Sobczak